
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июля 2017 г.                                           №  22/117 
 

Сосьва 
 

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному 
избирательному округу № 4 на выборах депутатов 

Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва  
Елсукова Александра Витальевича 

 

Рассмотрев  поступившее  заявление  от  кандидата  Елсукова А.В.  о 

назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 58 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Серовская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по одномандатному избирательному округу № 4 решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Елсукова Александра 

Витальевича на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа 

шестого созыва (прилагаются).  

2. Выдать удостоверения установленного образца  доверенным лицам  

кандидата Елсукова Александра Витальевича   на    выборах    депутатов 

Думы Сосьвинского городского округа. 

          3. Направить   данное   решение   нижестоящим   избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 

секретаря комиссии С.Ю. Пинчук. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

С.Ю. Пинчук 



 

 

   Приложение  

    к решению Серовской  

             районной территориальной  

         избирательной комиссии  

от «30» июля 2017года № 22/117 
 

 

Список доверенных лиц кандидата  
Елсукова Александра Витальевича на выборах депутатов 

Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Серия, номер, 
дата выдачи 

паспорта кем и 
когда выдан или 

код 
подразделения 

Место 
работы, 
занятий 

Адрес места 
жительства 

1 Холостягин 

Дмитрий 

Александрович 

03.02.1980 65 02 № 096341, 

выдан 02.11.2001 

663-022 

ПЧ ЛИУ-23, 

командир 

отделения 

р.п. Сосьва. 

ул. 

Щелканова, д. 

140, кв-24 

2 Студицких 

Светлана 

Александровна 

17.07.1985 65 09 № 869936, 

выдан 04.03.2010 

Отдел УФМС 

России по СО в г. 

Серове 

РКСК п. 

Сосьва, 

уборщица 

р.п. Сосьва, ул. 

Митина, д. 112 

3 Городилов Юрий 

Григорьевич 

18.01.1959 65 05 № 053376, 

выдан 11.05.2004, 

663-023 

пенсионер р.п. Сосьва, ул. 

Октябрьская, 

д. 23 

 

 


